

## Az egyes termékek egységárai

Terméktípus megnevezése	Igényelt darabszám	Egységár (nettó Ft/db)	Egységár x igényelt darabszám (nettó Ft)
Bőröv (társasági pantallóhoz)	350 db	4.980,-	1.743.000,-
Szolgálati derékszív (szolgálati gyakorlóhoz és többfunkciós felső ruházathoz)	350 db	7.300,-	2.555.000,-
A kényszerítő eszközök tárolói:			
- fegyvertok	350 db	6.180,-	2.163.000,-
- tártok	350 db	2.120,-	742.000,-
- gázspraytok	350 db	1.710,-	598.500,-
- gumibot tartó	350 db	680,-	238.000,-
- bilincstok	350 db	3.990,-	1.396.500,-
Jegyzettartó tok	350 db	5.220,-	1.827.000,-
Csatlék (a díszkardok felerősítése céljára)	40 db	1.690,-	67.600,-
Rejtett csatlék (a díszkardok felerősítése céljára)	40 db	3.150,-	126.000,-
<b>Nettó ajánlati ár összesen:</b>			<b>11.456.600,-</b>

A feltüntetett ajánlati ár – amely a szerződés időtartama alatt semmilyen jogcímen sem emelhető - tartalmazza a szerződés teljesítéséhez szükséges valamennyi költséget.

Budapest, 2012. október 12.